cat. în Oradea-Mare, asesor con
sistorial, referent la tribunalul matrimonial,
membru la ofioiul esactoral diecesan şi di
rectorul şcolei elementare gr. cat. din
Oradea-Mare, întâmplată în 7 (19) Oct. 1895
în an. 54-lea al etăţii şi 29 al preoţiei sale.

Oradea-mare 7 (19) Oct. 1895.
Fiă-i ţărâna uşoră şi memoria bine

cuvântată !